Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI
SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Ângelo-RS | Fone (55) 3313 7900
Fax (55) 3313 7902 | www.santoangelo.uri.br

UNIVERSIDADE REGIONAL INTEGRADA DO ALTO URUGUAI E DAS

MISSÕES – URI

CAMPUS DE SANTO ÂNGELO

Exame de Proficiência em Língua Estrangeira – Inglês e Espanhol

26/11/2021

A Universidade Regional Integrada do Alto Uruguai e das Missões – URI –

Campus de Santo Ângelo torna público aos interessados a relação de

CANDIDATOS PROFICIENTES, do Exame de Proficiência em Língua

Estrangeira – Inglês e Espanhol, em conformidade com o que estabelece o

Edital nº 002/2021.

                    Santo Ângelo, 30 de novembro de 2021.

Dr. Prof. Marcelo Paulo Stracke
Diretor Acadêmico URI/FuRI

Campus Santo Ângelo

Reconhecida pela Portaria Ministerial n° 708 de 19/05/92 - D.O.U. de 21/05/92 | Mantida pela Fundação Regional Integrada – FuRI
SANTO ÂNGELO: Av. Universidade das Missões, 464 | C. P. 203 | 98802 470 | Santo Ângelo-RS | Fone (55) 3313 7900
Fax (55) 3313 7902 | www.santoangelo.uri.br

PROFICIENTES EM LÍNGUA INGLESA

NOME

ADRIANE REGINALDO ESPÍNDOLA

CAROLINA FRIDERICHS BARILI

LEOPOLDO HENRIQUE SCHAEFER OST

PAMELA FLECK DOS SANTOS

PAULO MOISÉS DIAS DE FREITAS

RODRIGO ANTONIOLLI DORTE DOS SANTOS

STÉFANI REIMANN PATZ

PROFICIENTES EM LÍNGUA ESPANHOLA

NOME

ALINE PODKOWA

DANIELI HERMES RODRIGUES

EMANUELLE FERREIRA BRUM

EVANDRO KIEFFER MOREIRA

LUIS ALEXANDRE HERTER

MÔNICA STORMOWSKI

STÉFANI REIMANN PATZ